

# Minimuffinssilajitelma suklaa-vanilja 120x15g/1,8kg pakaste



|                                               |                    |
|-----------------------------------------------|--------------------|
| Tuotenumero                                   | 801548             |
| EAN-koodi                                     | 08007574002234     |
| Myyntiyksikkö                                 | ltk                |
| Alkuperämaa                                   | Saksa              |
| Tuotemerkki                                   | Bindi              |
| Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää) | 365                |
| Nettopaino                                    | 1800 g             |
| Energia                                       | 1819 kJ (435 kcal) |
| Hiilihydraatit                                | 50 g               |
| Proteiinit                                    | 5.8 g              |
| Rasva                                         | 23 g               |
| Tyydyttynyt rasva                             | 4.2 g              |
| Suola                                         | 0.95 g             |
| Sokeri                                        | 31 g               |

## Ainesosaluettelo

Sokeri, kasviöljy (Colza), jauhot [(VEHNÄjauho, jauhojen käsittelyaine E300), mallastetu VEHNÄJAUHO], KANANMUNA, suklaa (11,9%) [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, rasvaton MAITOjauhe, vähärasvainen kaakaojauhe, Emulgointiaineet E322 (SOIJasta), luontainen vanilja-aromi], stabilointiaineet E422 ja E415, vähärasvainen kaakaojauhe, HERAJauhe, modifioitu tärkkelys, nostatusaineet (E341, E450 ja E500), emulgointiaineet (E471), VEHNÄtärkkelys, suola, aromit, VEHNÄgluteeni, rasvaton MAITOjauhe, MAITOProteiinit. Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä ja seesaminsienistä. Jauhot [(VEHNÄJAUHO, jauhokäsittelyaine E300), mallastettu VEHNÄJAUHO], KANANMUNA, kasviöljy (Colza), sokeri, suklaa (11%) [sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine E322 (SOIJA), luonnonvanilja aromi], stabilointiaineet E422 ja E415, nostatusaineet E341, E450 ja E500, modifioitu tärkkelys, HERAJauhe, VEHNÄtärkkelys, emulgointiaineet E471, suola, aromit, VEHNÄgluteeni, rasvaton MAITOjauhe, MAITOProteiinit. Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä ja seesaminsienistä.

## Allergeenit

**Sisältää:** Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Muna, Soijapavut, Maito , Vehnä

**Saattaa sisältää:** Pähkinät , Seesaminsienet, Mantelit, Hasselpähkinä, Cashewpähkinä, Saksanpähkinä, Pekaanipähkinä, Parapähkinä, Pistaasipähkinä, Macadamia-pähkinä

## Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädyttää uudelleen sulatuksen jälkeen.